BEDRIJFSWAGEN LED SELECTIE
Versie 1.0.2 (2024-04)
INHOUDSOPGAVE
4.	  LED interieurverlichting
8.	  LED flitsers
11.	  LED zwaailampen
12.	  LED zwaailampbalken
14.	  LED werklampen

127 [5]
33
[1.3]
+44 (0)113 237 5340  |  sales@eccogroup.com
An ECCO SAFETY GROUP™ Company
ECCOESG.CO.UK
Design Features
Models
Dimensions
• Multiple mounting options
• Compact and powerful warning
• Compact footprint: just 33mm tall x 127mm wide (1.3” x 5”)
• Aluminium frame, polycarbonate lens, and stainless steel mounting feet
• Temperature Range: -40 F to +149 F (-40 C to +65 C)
PART NO. LENGTH MOUNT LED COLOUR
11-012CA-E 305mm / 12” 4 Bolt  A
11-012CA-E-MG 305mm / 12” Magnetic  A
11-024CA-E 610mm / 24” 4 Bolt  A
11-024CA-E-MG 610mm / 24” Magnetic  A
11-048CA-E 1221mm / 48” 4 Bolt  A
LIGHTBARS
11 SERIES REFLEXLTTMM
Narrow LED Lightbar
The ECCO 11 Series RefleXLTM is ECCO’s most compact and low-

aluminium frame.
Deze familie LED zwaailampbalken is geleverd met amberkleurige lichten in een heldere lens en biedt de keuze uit meerdere
instelbare filtspatronen, waarbij de gehele lichtbalk volledig kan flitsen. Standaard is de EQBT Series 10-30V multivoltage
uitgevoerd, is deze IP67 waterdicht en zijn de montagevoeten van de langere varianten in breedte instelbaar. Zo vindt u binnen
de EQBT Series altijd een passende dakset voor uw bedrijfsvoertuig.
Certificaten & garantie:
E CE R10 R65
Voltage:			   10-30V
Lichtkleur:			  Amber
IP-waarde:		  IP67
Montage:	 		  In breedte instelbaar (vanaf 621mm variant)
Materiaal lens:		  Polycarbonaat
Productoverzicht Breedte in mm Montage Kabellengte Flitspatronen
EQBT251R65A 252 Enkelbouts 40cm 18
EQBT251R65A-MM 252 Magneetvoet 300cm 18
EQBT417R65A 417 Enkelbouts 40cm 18
EQBT417R65A-MM 417 Magneetvoet 300cm 18
EQBT621R66A 621 Vast 250cm 10
EQBT862R65A 862 Vast 250cm 10
EQBT1103R65A 1103 Vast 250cm 10
EQBT1345R65A 1345 Vast 250cm 10
EQBT1586R65A 1586 Vast 250cm 10
IP67 3Y
Materiaal behuizing:		  Aluminium
Behuizingskleur:		  Zwart
Certificaten:		  E, CE, ECE-R10, ECE-R65